ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ QUANG TRUNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-CSXH

V/v xác nhận và đề nghị đối

tượng hưởng BHYT theo Quyết

định số 62/2011/QĐ-TTg.

       Quang Trung, ngày        tháng       năm 2022

            Kính gửi: Phòng Lao động Thương binh xã hội thị xã Bỉm Sơn.

Căn cứ vào Quyết định số 62/2011/QĐ-TTg ngày 09/11/2011của Thủ

tướng Chính phủ;

Xét hồ sơ đề nghị hưởng chế độ Bảo hiểm y tế cho đối tượng tham gia

chiến tranh bảo vệ Tổ quốc và làm nhiệm vụ quốc tế theo Quyết định số

62/2011/QĐ-TTg của bà Lê Thị Liên, sinh ngày 20/11/1960.

HKTT: Thôn 5, xã Quang Trung, thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hoá.

Ủy ban nhân dân xã Quang Trung đã thẩm định hồ sơ đối tượng, nhất trí

xác nhận và đề nghị hưởng chế độ BHYT theo Quyết định số 62/2011/QĐ-TTg

đối với bà Lê Thị Liên.

 (Có hồ sơ kèm theo)

UBND xã Quang Trung  đề nghị phòng Lao động, Thương binh & Xã hội

thị xã Bỉm Sơn xem xét, giải quyết chế độ Bảo hiểm y tế cho đối tượng theo quy

định.

Nơi nhận:                                                                       KT.CHỦ TỊCH

- Như trên;    PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VP.

       Nguyễn Huy Thanh

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

DANH SÁCH ĐỐI TƯỢNG ĐỀ NGHỊ HƯỞNG

BHYT theo Quyết định số 62/2011/QĐ-TTg

(Kèm theo Công văn đề nghị số… ngày…..tháng….năm

2022 của UBND xã Quang Trung)

SốTT Họ và tên
Năm

sinh

Nơi đăng ký hộ

khẩu thường trú
Ghi chú

1  Dương Xuân Tỉnh 1960 Thôn 1

2  Đoàn Hồng Thành 1962 Thôn 1

3 Nguyễn Văn Tính 1961 Thôn 1

4 Vũ Văn Hiếu 1966 Thôn 1

5 Lưu Văn Khắc 1957 Thôn 1

6 Nguyễn Văn Ân 1954 Thôn 1

7 Nguyễn Văn Hùng 1964 Thôn 2

8 Mai Duy Phan 1963 Thôn 2

9 Mai Thị Nhường 1958 Thôn 2

10 Nguyễn Xuân Hùng 1964 Thôn 2

11 Trương Văn Cảnh 1952 Thôn 3

12 Nguyễn Xuân Vụ 1962 Thôn 3

13 Nguyễn Công Huynh 1967 Thôn 4

14 Đỗ Văn Thực 1962 Thôn 4

15 Nguyễn Tiến Nghĩa 1965 Thôn 4

16 Lê Xuân Đề 1964 Thôn 4

17 Nguyễn Hồng  Lân 1957 Thôn 6

18 Nguyễn Văn Viện 1958 Thôn 6

19 Đặng Văn Viên 1957 Thôn 6

20 Nguyễn Văn Hạnh 1961 Thôn 6

21 Phạm Thị Bảy 1958 Thôn 6

22 Phạm Thị Phượng 1958 Thôn 6

23 Lê Trọng Lan 1957 Thôn 6

24 Phạm Hữu Vinh 1950 Thôn 6

25 Nguyễn Văn Long 1957 Thôn 6

26 Đặng Xuân Hùng 1962 Thôn 6

27 Nguyễn Hữu Thọ 1962 Thôn 6

28 Trần Văn Kính 1962 Thôn 6

29 Đặng Văn Hùng 1965 Thôn 6

30 Lê Thị Minh 1959 Thôn 6

31 Vũ Văn Khang 1958 Thôn 6

		nhthanh.quangtrungbs@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-02T07:07:57+0700

		2022-08-02T07:55:55+0700

		2022-08-02T07:55:57+0700